
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 024/17/AR/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018
a las 08:08 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de siete cascos antibala y siete chalecos antibala para Grupo de
Operaciones Especiales, con destino al Servicio de Armamento y Equipamiento Policial de la
Dirección General de la Policía.

Valor estimado del contrato 13.125 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.881,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.125 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FEDUR, S.A.
NIF A50096940
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.881,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/11/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jf1GGXNFQMQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823615 |  2018-021207 | vie, 26 ene 2018 08:08:58:916 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115537145930020473400668286539313121217 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jf1GGXNFQMQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

